
・052【テナントの申込み】 

 
 

テナントのお申込み 
 
拝啓 新涼の候貴社いよいよご隆盛の由慶賀の至りに存じます。 
 さて、弊店は当市浜崎町ショッピングモルでブティック「プチ」を営んでおり

ます。創業二十五年、当県の中高校生のファッションのメッカとして、他市から

も多くのお客様にご来店いただきご好評を得ていますので、来春は中央駅前のシ

ョッピングアーケードにも、出店を計画しておりました。その矢先、貴社が開発

中の中央駅西口ショッピングビルで、テナントを募集していることを、当市商工

会議所で知りました。 
 つきましては、弊店もテナントに加えていただきたく、お申込み申し上げる次

第です。 
 弊店の知名度は他市においても非常に高く、必ず貴社ご計画のビルに、多くの

若い人々を集める力があると信じております。 
 同封別紙の弊店の履歴、営業方針、ファッションについての考え方、販売営業

実績等の資料をご高覧いただき、ぜひとも出店候補に加えてくださるようご懇願

申し上げます。 
 まずは略儀ながら出店のお申込みを申し上げます。         敬具 
  
  
 同封書類  会社案内および販売営業実績一覧 

以上 
  
 

 


